景顺长城安悦 180 天持有期债券型证券投资基金新增肯特瑞等多家公司为销售机构的公告

根据景顺长城基金管理有限公司(以下简称"本公司")与京东肯特瑞基金销售有限公司(以下简称"肯特瑞")等多家公司签署的销售协议,自 2025 年 7 月 7 日起,新增肯特瑞等多家公司销售景顺长城安悦 180 天持有期债券型证券投资基金(以下简称"本基金", A 类基金代码: 024281; C 类基金代码: 024282)。现将相关情况公告如下:

一、新增销售机构信息

序号	销售机构全称	销售机构信息
,,,,,	,	注册地址:北京市海淀区西三旗建材城中路 12
		号 17 号平房 157
		办公地址:北京市通州区亦庄经济技术开发区科
		创十一街 18 号院京东集团总部 A 座 17 层
1	京东肯特瑞基金销售有限公司	法定代表人: 邹保威
		电话: 95118
		传真: 010-89189566
		客服热线: 95118
		公司网站: kenterui.jd.com
		注册地址:上海市虹口区东大名路 501 号 6211
		单元
		办公地址:上海市浦东新区张杨路 500 号华润
		时代广场 10-14 层
2	上海好买基金销售有限公司	法定代表人: 陶怡
		联系人: 程艳
		电话: 021-68077516
		客户服务电话: 400 700 9665
		网址: www.howbuy.com
		注册地址:中国(上海)自由贸易试验区源深路
		1088 号 7 层(实际楼层 6 层)
		办公地址:中国(上海)自由贸易试验区源深路
		1088 号 7 层
3	上海陆金所基金销售有限公司	法定代表人: 陈祎彬
		联系人: 江怡
		电话: 18768123466
		客户服务电话: 4008219031
		网址: https://lupro.lufunds.com/

4	东方财富证券股份有限公司	注册地址: 西藏自治区拉萨市柳梧新区国际总部城 10 栋楼 办公地址: 上海市徐汇区宛平南路 88 号东方财富大厦 法定代表人: 戴彦 联系人: 陈亚男电话: 021-23586583 传真: 021-23586864 客户服务电话: 95357 网址: http://www.18.cn
5	上海利得基金销售有限公司	注册地址:中国(上海)自由贸易试验区临港新 片区海基六路 70 弄 1 号 208-36 室 办公地址:上海市虹口区东大名路 1098 号浦江 国际金融广场 53 层 法定代表人:李兴春 联系人:张仕钰 电话:021-60195205 传真:021-61101630 客户服务电话:400-032-5885 公司网址:www.leadfund.com.cn

注:上述销售机构具体销售安排以销售机构规定为准,敬请投资者留意销售机构的相关公告。

二、投资者可通过以下途径咨询有关详情

序号	销售机构全称	销售机构信息
1	京东肯特瑞基金销售有限公司	客服热线: 95118
		公司网站: kenterui.jd.com
2	上海好买基金销售有限公司	客户服务电话: 400 700 9665
		网址: www.howbuy.com
3	上海陆金所基金销售有限公司	客户服务电话: 4008219031
		网址: https://lupro.lufunds.com/
4	东方财富证券股份有限公司	客户服务电话: 95357
		网址: http://www.18.cn
5	上海利得基金销售有限公司	客户服务电话: 400-032-5885
		公司网址: www.leadfund.com.cn
6	景顺长城基金管理有限公司	客户服务电话: 400 8888 606、0755-82370688
		网址: www.igwfmc.com

风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本基金时应认真阅读本基金的基金合同、招募说明书等文件。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

景顺长城基金管理有限公司 二〇二五年七月四日